
Gastgeber
Bodensee-Königssee Radweg

Gastgeber Straße PLZ Ort Telefon-Nr. Mobil-Nr. E-Mail Internet-Adresse
Hotel Garni Alte Schule Alter Schulplatz 2 88131 Lindau 08382 - 9114444 info@hotelalteschule-lindau.de www.hotelalteschule-lindau.de
Campingpark Gitzenweiler Hof Gitzenweiler 88 88131 Lindau 08382 - 94940 info@gitzenweiler-hof.de www.gitzenweiler-hof.de
Ferienwohnung Urlaub bei Lina Hochgratstr. 24 88145 Maria-Thann 0176 57705121 info@urlaub-bei-lina.de urlaub-bei-lina.de
Hotel zur Rose Dorfplatz 7 88260 Argenbühl-Eglofs 07566 - 336 info@hotel-zur-rose.eu www.hotel-zur-rose.eu
Landgasthof Rössle / Zum Kräuterwirt Hauptstr. 14 88167 Stiefenhofen 08383 - 92090 info@roessle.net www.roessle.net
Ferienhof Roth-Kennerknecht Lautenberg 2 88167 Stiefenhofen  0175 5266124 ferienhofroth-kennerknecht@gmx.de www.ferienhofroth-kennerknecht.de
Hotel Das Bad Rain Hinterstaufen 9 87534 Oberstaufen 08386 - 9324-0 info@bad-rain.de www.bad-rain.de
Hotel Mühlenhof Mühlenstr. 13 87534 Oberstaufen 08386 - 39260 info@hotel-muehlenhof.de www.hotel-muehlenhof.de
Explorer Hotel Oberstdorf An der Breitach 3 87538 Fischen im Allgäu 08322 - 940790 oberstdorf@explorer-hotels.com www.explorer-hotels.com
Explorer Hotel Neuschwanstein An der Riese 45 87484 Nesselwang im Allgäu 08361 - 9989000 neuschwanstein@explorer-hotels.com www.explorer-hotels.com
Brauerei-Gashof Hotel Post Hauptstr. 25 87484 Nesselwang im Allgäu 08361 - 30910 info@hotel-post-nesselwang.de www.hotel-post-nesselwang.de
Bavaria City Hotsel - Design Hostel Füssen Reichenstr. 15 87629 Füssen 08362 - 9266980 info@hostelfuessen.com www.hostelfuessen.com
Luitpoldpark-Hotel Füssen Bahnhofstraße 1-3 87629 Füssen 08362 - 904-0 info@luitpoldpark-hotel.de www.luitpoldpark-hotel.de
Hotel Alpenblick Berghof Moorbadstr. 21 87642 Halblech 08368 - 9148990 info@hotel-alpenblick-berghof.de www.hotel-alpenblick-berghof.de
Bannwaldsee Hotel Sesselbahnstr. 10 87642 Halblech 08368 - 9000 info@bannwaldseehotel.de www.bannwaldseehotel.de
Ammertaler Hof Alte Römerstr. 10 82442 Wurmansau 08845 - 758942 info@ammerrock.de www.ammerrock.de
Zum Bayerischen Paradies Im Kirchfeld 5 82442 Saulgrub 08845 - 7475-0 bayr.paradies@t-online.de www.zum-bayerisches-paradies.de.info
Gästehaus Gerold Hauptstr. 18 82433 Bad Kohlgrub 08845 - 476 0152 58944199 info@gaestehaus-gerold.de www.gaestehaus-gerold.de
Kurbad und Landhaus Siass Samstr. 1 82433 Bad Kohlgrub 08845 - 8705 info@kurbad-siass.de www.kurbad-siass.de
Camping-Oase Sonnen 95 82433 Bad Kohlgrub 08845 - 74100  info@hotelwaldruh.de www.campingoase-reindl.de
Hotel Schillingshof Fallerstr. 11 82433 Bad Kohlgrub 08845 - 7010 verkauf@hotel-schillingshof.com www.hotel-schillingshof.com
Hotel Post Murnau Obermarkt 1 82418 Murnau 08841 - 4878-0 info@hotel-post-murnau.de www.hotel-post-murnau.de
Klosterbräu Schlehdorf Seestr. 2 82444 Schlehdorf 08851 - 286 info@klosterbraeu-schlehdorf.de www.klosterbraeu-schlehdorf.de
Gasthof Hotel zur Post Schmied-von-Kochel-Platz 6 82431 Kochel am See 08851 - 92410 info@posthotel-kochel.de www.posthotel-kochel.de
Hotel Alpenhof Postillion Kalmbachstr. 1 82431 Kochel am See 08851 - 182-0 info@alpenhofpostillion.com www.alpenhofpostillion.com
Danner Hof Gästehaus Schlehdorfer Str. 14 82431 Kochel am See 08851 - 9236696 0176 430671 06 info@danner-hof.de www.danner-hof.de
Landgasthof-Hotel Reindlschmiede Reindlschmiede 8 83670 Bad Heilbrunn 08046 - 285 info@reindlschmiede.de www.reindlschmiede.de
Posthotel Kolberbräu Marktstraße 29 83646 Bad Tölz 08041 - 7688-0 info@kolberbraeu.de www.kolberbraeu.de
Bergerhof Gmund Gasse 35 83703 Gmund am Tegernsee 08022 - 4705 info@bergerhof-gmund.de www.bergerhof-gmund.de
Tegernsee Camping - Ödberg Neureuthstr. 10 83703 Gmund am Tegernsee 08022 - 665386 camping@oedberg.de www.oedberg.de
Pension Wendelstein Bayrischezller Str. 19 83714 Miesbach 08025 - 7802 info@pension-wendelstein.de www.pension-wendelstein.de
Gästehaus Huber am See Seestr. 10 83727 Schliersee 08026 - 6619 gaestehaus-huber@t-online.de www.gaestehaus-huberamsee.de
Haus Seegarten Fischhauser Str. 4b 83727 Schliersee-Fischhausen 08026 - 920587 baart@t-online.de www.haus-seegarten.de
Landgasthof Alte Bergmühle Birkensteinstraße 60 83730 Fischbachau 08028 - 732 schmitz.bergmuehle@t-online.de www.bergmuehle.bayern
Kornhuber Hof Kornhub 1 83737 Irschenberg 08064 - 294 0162 9891125 info@kornhuberhof.de www.kornhuberhof.de
Kaiser Campingplatz Reithof 2 83075 Bad Feilnbach 08066 - 884400 info@kaiser-camping.com www.kaiser-camping.com
Hotel Kapellenstüberl Nicklheimer Str. 14 83064 Raubling 08035 - 2412 hotel@kapellenstueberl.com www.kapellenstueberl.com
Hotel Zur Post Rohrdorf Dorfplatz 14 83101 Rohrdorf 08032 - 1830 hotel@post-rohrdorf.de www.post-rohrdorf.de
Hotel Garni Edelweiß Hauptstr. 21 83313 Siegsdorf 08662 - 9296 gasthof_edelweiss@t-online.de www.edelweiss-siegsdorf.de
Naturhotel Reissenlehen Reissenpoint 11 83483 Bischofswiesen 08652 - 977200 info@reissenlehen.de www.reissenlehen.de
Alpenhotel Fischer Königsseer Str. 51 83471 Berchtesgaden 08652 - 9550 info@alpenhotel-fischer.de www.alpenholtel-fischer.de
Explorer Hotel Berchtesgaden Hofreitstr. 7 83471 Schönau am Königssee 08652 - 9771500 berchtesgaden@explorer-hotels.com www.explorer-hotels.com
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